vel eius suasionem iura tempore quod ad libertatem succumbendo
 En quo quidam ratio delicti modo per ad libertatem suc-
 cubit ac se aliquo punto ex omni non completa complet
 aut ex no hemoraz reuigat Agej subdaptor Ream
 eius ex fuerit et bonis quorum sacres et piores
 Ad notantur peran Conuicti Sambonem Rejuda
 fauers Strigitta eius fuerit darem. nunc cum ren-
 pure Exiter ad Offi cum pient Casmen Regis Lot-
 nuy lery Ex tunc reuigat pporas in quida in dno pient
 Ad eum semper in prius pporas dno ranghi per-
 pient itane unu parere ruder dno pporas fure
 pporas Sui pporas facere ac se in dno pporas debet
 et tenebit Reg ac sus fuerit et bonis quorum
 sacres et piores ad dno oia pporas pporas
 pporas dno pporas pporas et alus ois Ex inde
 Consequit Cal pporas dno semper pporas dno
 pporas pporas pporas in dno pporas Regne iura
 del Extra regim pporas militari ad dno pporas
 ad pporas dno vel alij quibus in dno et Legalibz
 pporas pporas dno pporas Ad quieton era Ultra pporas
 dno pporas pporas Casmen pporas dno pporas pporas
 rei pporas nullas omnes pporas dno pporas pporas
 fauers ac pporas oia pporas pporas vel pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas dno pporas
 pporas pporas pporas et alij quibus in dno et Legalibz
 pporas pporas non pporas pporas nec modo quom pporas
 pporas pporas pporas pporas ad pporas oia pporas.

J. M. Danilowicz Eas & quietat.

Cord Offias et Anis pporas Casmen pporas pporas
 Conij lery pporas pporas pporas pporas pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas pporas
 mente et pporas pporas pporas pporas pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas pporas
 pporas pporas pporas pporas pporas pporas